Ofício 633/2025

De: Cleonice F. - GAP

Para: Câmara Municipal de Ponte Nova

Data: 23/05/2025 às 10:59:11

Setores envolvidos:

GAP

Oficio 0150/SAPL/DG/REQ.0064/PROTOC.383

1Doc

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

111E11111E1
PROTOCOLO GERAL 588/2025
Da: 23/05/2025 - Horário: 14:22

Administrativo

(0

uJ O)
o
o

Ponte Nova, 20 de maio de 2025.
O

o
o

À Sua Excelência o Senhor
o
.E Wellington Sabino de Oliveira o

co Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Ponte Nova - MG
LU

c.)
Assunto: Solicita prorrogação do prazo referente ao ofício n° 0150/2025/SAPL/DG.

o o o

Senhor Presidente:
É
8
o -o

Solicitamos a Vossa Excelência prorrogação do prazo para resposta referente ao
Of.0150/2025/SAPL/DG - Requerimento no 0064/2025, protocolado sob o no 383/2025, de autoria do Vereador o c
Márcio Alves Ferreira, nos termos do art. 86, parágrafo único, da Lei Orgânica Municipal. • c o o

2 Certos da compreensão dos Nobres Edis, subscrevemo-nos.
co

o R • (r)
o
C:D
O 2

Atenciosamente, I- 2
z --
o 2 CD
-1 co
5

Milton Teodoro Irias Junior -• 0"O CO co
Prefeito Municipal a >

o co O. c)
o 1 -0 o

-,-.% e
o co
< O-

lEI

Assinado por 1 pessoa: MILTON TEODORO IRIAS JUNIOR

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://pontenova.1doc.com.br/verificacao/17C0-A9E9-A034-7677 e informe o código 17C0-A9E9-A034-7677

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 17C0-A9E9-A034-7677

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

V' MILTON TEODORO IRIAS JUNIOR (CPF .XXX.XXX ) em 23/05/2025 11:25:01 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pontenova.ldoc.com.br/verificacao/17CO-A9E9-A034-7677